Российская Федерация
Новгородская область Маловишерский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 26.11.2010 № 181
п. Большая Вишера

О реестре первоочередных муниципальных функций, услуг (работ), исполняемых, оказываемых (выполняемых) органами местного самоуправления Большевишерского городского поселения

В целях обеспечения доступа граждан и юридических лиц к достоверной и актуальной информации о муниципальных функциях, услугах (работах), исполняемых, оказываемых (выполняемых)  органами местного самоуправления Большевишерского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый реестр первоочередных муниципальных функций, услуг (работ), исполняемых, оказываемых (выполняемых) органами местного самоуправления Большевишерского городского поселения.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в газете «Малая Вишера».

Глава администрации                                                          А.А.Иванов